

Basın Açıklaması

Sayın İman Tariki'ye Destek Açıklaması Özgür Tunus Kadınlarına Yapılan Her Haksızlık Reddedilir ve Kabul Edilemez

Sayın İman Tariki'nin avukatı, avukatlık görevi sırasında cezaevi avanelerinden birinin açık hakaret ve aşağılanmasına maruz kaldığını söyledi. Hakaret ve aşağılanmanın küfür derecesine kadar vardığını kaydetti. İnsanın kutsallığı ve Yüce Allah'ın azametini aşağılamak demek ki böyle oluyor. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Onlar Allah'ı hakıyla tanıyıp bilemediler. Kıyamet günü bütün yeryüzü O'nun tasarrufundadır. Gökler O'nun kudret eliyle dürülmüş olacaktır. O, müşriklerin ortak koşmalarından yüce ve münezzehdir.” [Zümer 67]

Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Medya Bürosu Kadın Kolları olarak biz,

- İlahi zata küfür edenleri nefretle kınıyoruz, çünkü bu iğrenç bir suç ve affedilmez bir çirkinliktir. Özellikle de bu, hemen yargılanmayı gerektiren hapis hane yönetimi personelinin kaynaklanıyorsa.
- Sayın İman Tariki'ye desteğimiz sonsuz. Ona yapılan taşkınlık, bütün avukatlara, hatta kadın erkek tüm Tunus halkına bir taşkınlıktır. Zorbalık ve holiganlık laik demokratik sistemlerin zulmünün bir sonucudur.
- Sömürge döneminden beri devam edegelen bu uygulamalar, ruhi, ahlaki ve insani değerlere hiç bir kıymet vermeyen laik rejimin bir doğasıdır. Bunlar, devlet dairelerinin içine işlemiş yolsuzluktan kaynaklı uygulamalardır. Demokrasi, bu yolsuzlukları bertaraf etmekten acizdir ve ancak çürük laikliğin ortadan kaldırılmasıyla yok olacaktır.
- Hatırlatıyoruz, Müslümanların akidesinden fıskıran İslam sistemi, genelde insanın özelde kadınların haysiyet ve onurunun yegâne garantörüdür. Bu tür tutumlara maruz kalmaktan onları korur. Müminin kutsallığı, Allah katında Kâbe'nin kutsallığından daha büyüktür. Müslüman ülkelerde Müslüman bir kadını aşağılayanlara yazıklar olsun! Tunus'un yönetici bozuntularına da hatırlatıyoruz, Müslümanların Halifesi Mutasım, aşağılanan Müslüman bir kadının imdadına yetişmek için büyük bir ordu hazırlamıştır. Peki, her gün kadınlarımız aşağılanırken sizler ne yapıyorsunuz?
- Temin ederiz ki Müslüman kadın ve erkekler, ancak Rablerinin sistemi altında haysiyete kavuşacak ve izzet bulacaklardır. O sistemde hiçbir zorbalık ve adaletsizliğe yer yok. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet sisteminde yönetici veya polis Allah takvası dışında hiçbir dokunulmazlığı yoktur.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Tunus Medya Bürosu
Kadın Kolları